
Id: 01A41FD7-CAA1-4C96-B838-1FDD25854016. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 49/2017 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu Sterującego ds. opracowania „Program Ochrony 

Środowiska dla miasta Kielce na lata  2017-2021 z perspektywą do 2025r.” oraz oceny 

jego realizacji. 

Na podstawie § 5 i 7 ust. 5  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia            

15 września 2016r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 

Organizacyjnego, w związku z art. 17 ust. 1  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 

ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U.  z 2016 r., poz. 672    z późn. zm.)1),  zarządzam, 

co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się Zespół Sterujący ds. opracowania „Programu Ochrony Środowiska 

opracowywanego na lata 2017-2021 z perspektywą do 2025r”, zwanego dalej POŚ,               

w składzie określonym w niniejszym zarządzeniu. 

2. Przedmiotem działań Zespołu Sterującego jest przygotowanie i udostępnienie 

niezbędnych dokumentów, koordynacja  oraz ocena  realizacji POŚ. 

3. Zespół Sterujący czuwa nad zapewnieniem zgodności prowadzonych,  w wydziałach 

i jednostkach organizacyjnych Miasta,  prac związanych z opracowaniem POŚ. 

4. Prace, o których mowa w ust. 3 mogą być prowadzone przy współpracy przedstawicieli: 

a) Rady Miasta Kielce, 

b) instytucji skarbu państwa, 

c) instytucji administracji terytorialnej, 

d) służb mundurowych, 

e) instytucji kultury, 

f) instytucji edukacyjnych, 

g) instytucji opieki społecznej, 

h) organizacji skupiających przedsiębiorców, 

i) organizacji pozarządowych, 

j) mieszkańców miasta Kielce, 

k) właścicieli, użytkowników, zarządców nieruchomości znajdujących się na terenie, którego 

dotyczy opracowanie POŚ. 

5. Zespół wspiera proces opracowania POŚ poprzez udostępnienie wiedzy, doświadczenia 

oraz znajomości problemów środowiskowych i przestrzenno – funkcjonalnych. 

                                                 
1) zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016r., poz. 831, 903, 1250, 1427, 1933, 1936, 1991, 2255 



Id: 01A41FD7-CAA1-4C96-B838-1FDD25854016. Przyjety Strona 2 

 

§ 2.  

1. Pracami Zespołu Sterującego związanymi z przygotowaniem POŚ oraz baz danych        

i narzędzi informatycznych dla jego potrzeb, kieruje Pan Janusz Koza - Pełnomocnik 

Prezydenta ds. Systemów. 

2. Do Zespołu Sterującego powołuje się: 

1) Ryszarda Muciek - Dyrektor, Wydział Usług Komunalnych i Zarządzania 

Środowiskiem, 

2) Grzegorza Wnuka - Dyrektor,  Wydział Zarządzania Energią, 

3) Artura Hajdorowicza – Dyrektor, Wydział Rozwoju i Rewitalizacji Miasta, 

4) Krzysztofa Przybylskiego - Dyrektor, Wydział Zarządzania Kryzysowego                           

i Bezpieczeństwa, 

5) Anitę Stanisławską – p.o. Dyrektora, Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku 

Publicznego, 

6) Karola Gadowskiego – Dyrektor, Wydział Kultury i Promocji Miasta, 

7) Filipa Pietrzyka - Dyrektor, Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji, 

8) Bernarda  Oziębłego - Dyrektor, Wydział Inwestycji, 

9) Mieczysława Pastuszko – Dyrektor, Wydział Zarządzania Funduszami Europejskimi, 

10) Andrzeja Kędrę – Dyrektor, Wydział Architektury i Budownictwa, 

11) Jarosława Radkiewicza – Dyrektor, Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym                     

i Mobilnością, 

12) Jadwigę Skrobacką - Koordynator GIS, kierownik biura ds. inteligentnego 

zarządzania zrównoważonym rozwojem, Wydział Systemów Zarządzania i Usług 

Informatycznych, 

13) Włodzimierza Stępnia – Dyrektor,  Miejski  Zarząd Dróg, 

14) Mariana Sosnowskiego – Dyrektor, Zarząd Transportu Miejskiego, 

15) Marka Scelinę - Dyrektor, Miejski  Ośrodek Pomocy Rodzinie, 

16) Zygmunta  Mazura – Dyrektor,  Zakład Obsługi Urzędu Miasta Kielce. 

17) Elżbietę Czajkowską – Dyrektor, „Geoparku Kielce”, 

3. Na Koordynatora POŚ powołuje się Annę Kosek – geolog powiatowy, Wydział Usług  

Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem, 

§ 3.  

Zadaniem Zespołu Sterującego jest przygotowanie dokumentów, ocena założeń i wniosków 

umożliwiających powstanie POŚ, opracowywanego na lata 2017-2021 z perspektywą do 

2025r, a w szczególności: 

1. zdefiniowanie obszaru opracowania, 

2. udostępnienie istniejących dokumentacji i opracowań, 

3. przygotowanie niezbędnych dokumentów, 



Id: 01A41FD7-CAA1-4C96-B838-1FDD25854016. Przyjety Strona 3 

 

4. współpraca przy opracowaniu przez podmiot zewnętrzny „Programu Ochrony 

Środowiska”, 

5. ocena projektu POŚ, opracowanego przez podmiot zewnętrzny, 

6. ocena systemu  monitorowania i oceny POŚ zaproponowana przez podmiot zewnętrzny. 

§ 4.  

1. Zobowiązuje się członków  Zespołu Sterującego oraz pozostałych dyrektorów wydziałów 

i kierowników równorzędnych komórek oraz dyrektorów jednostek organizacyjnych Miasta 

do ścisłej współpracy z Koordynatorem POŚ. 

2. Na wniosek Koordynatora POŚ dyrektorzy jednostek organizacyjnych nie powołanych do 

Zespołu Sterującego wykonujących zadania Miasta, w których występują aspekty 

środowiskowe, skierują odpowiednich pracowników do prac związanych                     

z opracowaniem POŚ. 

3. Spółki Miejskie i jednostki organizacyjne Miasta zobowiązane są do udzielania informacji 

i przygotowywania materiałów analitycznych niezbędnych w przygotowaniu POŚ dla miasta 

Kielce. 

§ 5.  

1. Zespół Sterujący powołany jest na czas określony i  zakończy prace z chwilą przyjęcia 

przez Radę Miasta Kielce uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska 

opracowywanego na lata 2017-2021 z perspektywą do 2025r” 

2. Zespół Sterujący ma charakter opiniodawczo-doradczy, wspierający proces tworzenia 

Programu. 

3. Członkowie Zespołu zobowiązani są do udziału w jego pracach oraz do rzetelnego                

i terminowego wykonywania zadań. 

4. Obsługę administracyjno – organizacyjną pracy Zespołu zapewnia Wydział Usług 

Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem Urzędu Miasta Kielce. 

§ 6.  

1.Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Usług Komunalnych i Zarzadzania 

Środowiskiem  

2.Nadzór nad realizacja zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Systemów 



Id: 01A41FD7-CAA1-4C96-B838-1FDD25854016. Przyjety Strona 4 

 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Prezydent  Miasta 

Kielce 

 

 

Wojciech Lubawski 

 

 


